

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES
(LEI Nº 17.928, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012, ART. 20)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
FUNDESP-PJ - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO
01/06/2024 A 30/06/2024

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE - REFEIÇÃO	1	R\$ 11.353,98	R\$ 11.353,98	202309000445638	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
2	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE - REFEIÇÃO	1	R\$ 272.491,80	R\$ 272.491,80	202208000353824	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
		1	R\$ 46.356,31	R\$ 46.356,31			
3	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE - REFEIÇÃO	1	R\$ 29.925,26	R\$ 29.925,26	202208000353824	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
		1	R\$ 58.855,98	R\$ 58.855,98			
4	VACINA DA INFLUENZA TETRAVALENTE (H1N1, H3N2, INFLUENZA TIPO A E TIPO B)	4.317	R\$ 90,34	R\$ 390.017,21	202311000460079	C R MOREIRA	PREGÃO ELETRÔNICO
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO	6	R\$ 59,40	R\$ 356,40	202303000395813	RICARDO ALVES RAMOS DE BRITO EXTINTORES	PREGÃO ELETRÔNICO
		1	R\$ 107,00	R\$ 107,00			
		1	R\$ 66,14	R\$ 66,14			
		19	R\$ 58,47	R\$ 1.110,90			
		26	R\$ 167,61	R\$ 4.357,79			
		3	R\$ 280,80	R\$ 842,41			
		8	R\$ 107,68	R\$ 861,44			
		10	R\$ 159,62	R\$ 1.596,17			
10	R\$ 263,49	R\$ 2.634,91					
6	ÁLCOOL EM GEL	3.000	R\$ 10,85	R\$ 32.550,00	202402000485772	C J HERMES IMPORTAÇÃO	PREGÃO ELETRÔNICO
7	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	202003000216887	FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS	PREGÃO ELETRÔNICO
		8	R\$ 430,00	R\$ 3.440,00			
		10	R\$ 90,00	R\$ 900,00			
8	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	1	R\$ 8.070,35	R\$ 8.070,35	202309000445638	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
9	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ E/OU LANCHE DA TARDE	448	R\$ 28,50	R\$ 12.728,00	202303000395137	WF ALIMENTAÇÃO LTDA	PREGÃO ELETRÔNICO
10	FORNECIMENTO DE BUFFET	216	R\$ 52,25	R\$ 11.286,00	202306000418563	WF ALIMENTAÇÃO LTDA	PREGÃO ELETRÔNICO
	FORNECIMENTO DE MARMITEX	99	R\$ 18,97	R\$ 1.873,03			
11	PAPEL RECICLADO MULTIUSO A4	7.500	R\$ 22,29	R\$ 167.175,00	202308000432466	DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA	PREGÃO ELETRÔNICO
12	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	1	R\$ 9.714,66	R\$ 9.714,66	202309000445638	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
13	WINDOWS SERVER USER CAL	3.500	R\$ 224,76	R\$ 786.660,00	202311000458146	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	WINDOWS SERVER DEVICE CAL	8.000	R\$ 176,58	R\$ 1.412.640,00			
14	LIXEIRA INOX ACIONAMENTO COM PEDAL 30L	910	R\$ 207,10	R\$ 188.461,00	202307000425833	SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA	PREGÃO COMUM
15	BEBEDOURO PRESSAO MESA COM SENSOR INTELIGENTE	75	R\$ 3.100,00	R\$ 232.500,00	202307000425833	DOUBLE SEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREGÃO COMUM
16	CORTINA PVC ROLO CINZA 1400X1800MM	2	R\$ 360,36	R\$ 720,72	202401000475474	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1650X1850MM	1	R\$ 436,51	R\$ 436,51			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1650X1000MM	2	R\$ 235,95	R\$ 471,90			
17	SISTEMA DE COCÇÃO MULTIFUNCIONAL IVARIO	1	R\$ 99.479,00	R\$ 99.479,00	202301000378423	INOXCOOK COMERCIAL LTDA	PREGÃO COMUM
	CHAPA A GAS	1	R\$ 7.090,00	R\$ 7.090,00			
	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS ATE 08 BANDEJAS COM CONTROLE DE TEMPERATURA	1	R\$ 28.000,00	R\$ 28.000,00			
18	TELEFONE COM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS	1.000	R\$ 1.406,45	R\$ 1.406.450,00	202401000477654	TELESUL TELECOMUNICACOES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	FONE DE OUVIDO HEADSET MONOAUROICULAR	225	R\$ 349,00	R\$ 78.525,00			
19	MICROFONE DE MAO SEM FIO	25	R\$ 2.050,00	R\$ 51.250,00	202207000349613	HS-CPQ TECNOLOGIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
20	CADEIRA GIRATORIA TELADA ESPALDAR ALTO	10	R\$ 13.449,99	R\$ 134.499,90	202310000452948	O MOVELEIRO CIA LTDA	ADESÃO
22	FORNO MICROONDAS 32L	224	R\$ 713,25	R\$ 159.768,00	202307000425833	SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA	PREGÃO COMUM
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1150X1100MM	1	R\$ 180,90	R\$ 180,90			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1640X1800MM	1	R\$ 422,14	R\$ 422,14			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1670X1800MM	1	R\$ 429,86	R\$ 429,86			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2050X1800MM	2	R\$ 527,67	R\$ 1.055,34			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1850X1800MM	2	R\$ 476,19	R\$ 952,38			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2000X1800MM	1	R\$ 514,80	R\$ 514,80			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2110X1800MM	1	R\$ 543,11	R\$ 543,11			
					202406000524406	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO

	CORTINA PVC ROLO CINZA 2250X1800MM	5	R\$ 579,15	R\$ 2.895,75			REGISTRO DE PREÇO
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2120X1800MM	1	R\$ 545,69	R\$ 545,69			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2250X1150MM	3	R\$ 370,01	R\$ 1.110,03			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1800X1800MM	1	R\$ 463,32	R\$ 463,32			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2200X1800MM	1	R\$ 566,28	R\$ 566,28			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2600X1600MM	1	R\$ 594,88	R\$ 594,88			
23	REFRIGERADOR FRIGOBAR 124L 500X860X540MM	4	R\$ 1.113,00	R\$ 4.452,00	202307000425833	SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA	PREGÃO COMUM

DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO – (62)3018-8780 OU 8790 – CONTROLEPATRIMONIAL@TJGO.JUS.BR
EDITOR DE CONTEÚDO: AGS
GOIÂNIA, 8.6.2024.